檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：高致潔

電話：2157691#238

傳真：2155394

電子信箱：s896305blue@gmail.com

受文者：臺南市善化區大成國民小學

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：南市體處動字第1040883660號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0883660A00_ATTCH2.docx、0883660A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知臺灣體育運動管理學會辦理「104年度深水體驗教學

觀摩會實施計畫」案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署104年9月1日臺教體署學（二）字第104

0026763號函辦理。

二、本案辦理資訊，說明如下：

(一)活動日期：104年9月21日（星期一）上午10時至下午4

時。

(二)活動地點：高雄國際標準游泳池（地址：高雄市苓雅區

中正一路94巷1號）。

(三)參加對象：實施游泳教學之高級中等以下學校體育教師

等人員。

三、請於104年9月11日（星期五）前填寫報名表（如附件一）

，回傳至電子郵件s896305blue@gmail.com，並請務必來

致電確認。另，由於名額有限，錄取人員將另函通知。

四、檢附104年度深水體驗教學觀摩會實施計畫（如附件二）

供參。

6

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民

中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本處活動組 2015-09-08
09:18:27